PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA

EDITAL DE DECISAO DE RECURSO
Concursos Publicos n* 01/2020 e 02/2020

A Prefeitura do Municipio de Maua, através da Secretaria de Administracdo e
Modernizac&o, no uso das atribuigcdes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
torna publico o resultado da avaliagdo dos recursos impetrados contra o indeferimento
dos pedidos de isencéo de taxa de inscricdo dos Editais de Abertura de Inscrigbes ne

01/2020 e 02/2020, conforme parecer da Comissdo Especial de Acompanhamento do
Concurso Publico.

De acordo com o item 2.4.11. dos Editais de Abertura de Inscricbes, ndo foi permitida a
complementagao de documentos.

Maua, 25 de Marco de 2020

o

MARCOS EDUARDO CAMARGO MALUF
Secretario de Administragido e Modernizaciao




Nome

Fernanda Torres de Oliveira
Fernanda Torres de Oliveira
Luciane Bozzato Peruzzetto

Caio Vinicius Lino de Paula

Caio Vinicius Lino de Paula

Cleber Valim Alexandre

Cleber Valim Alexandre

Elisangela Keila de Souza

Gilmara dos Santos Lima

Nadijila Elaine Holanda de Carvalho
Nadijila Elaine Holanda de Carvalho
Nubia da Silva Gongalez Sebastido
Nubia da Silva Gongalez Sebastido
Patricia Mata de Sousa

Sulamita Pereira dos Santos
Sulamita Pereira dos Santos
Vanessa da Costa Rosa

Silvania Ferreira da Costa
Silvania Ferreira da Costa

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E MODERNIZAGAO

CPF
376.525.508-40
376.525.508-40
196.069.288-70

445.178.298-80
445.178.298-80
124.297.738-48
124.297.738-48
250.805.498-40
399.955.538-64
416.859.138-73
416.859.138-73
347.365.378-09
347.365.378-09
299.296.508-14
452.635.308-62
452.635.308-62
328.810.278-14

140.305.488-65
140.305.488-65

Resultado do recurso

Cargo

Aukxiliar de Desenvolvimento Infantil
Professor Educagao Basica |
Farmacéutico

Agente Administrativo

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Agente de Transito e Transporte
Fiscal de Tributos

Agente Administrativo

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Aukxiliar de Desenvolvimento Infantil
Nutricionista

Agente Administrativo

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Professor Educagédo Basica |
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Professor Educagao Basica |
Professor Educagédo Basica |

Agente Administrativo
Fiscal de Tributos

Resultado

Recurso deferido
Recurso deferido
Recurso deferido

Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido
Recurso indeferido

Vide Edital de Divulgagao da Solicitagao de Isengao da Taxa de
Inscrigdo, publicado eletronicamente em 18/03/2020
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